Р Е Ш Е Н И Е
          Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района   Республики Мордовия

                                                 село Козловка
от 18.12.2008 г                                                               № 65
                        О внесении изменений в решение Совета

        депутатов Козловского сельсовета  от 08.11.2005 г № 32

                           «Об установлении земельного налога»

          Совет депутатов Козловского сельского поселения решил :

    1. Дополнить пункт 6 решения Совета депутатов Козловского сельского

поселения    от   08.11.2005 года    « Об  установлении  земельного  налога»

абзацем следующего содержания :

       « организации в отношении земельных участков, входящих в состав

государственной (муниципальной) казны.».

     2. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со

дня  его  официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

           Глава Козловского

           сельского поселения                                                     /В.А.Немова/